קלינגמן, א' ואייזן, ר' (1990). ייעוץ פסיכולוגי - עקרונות, גישות ושיטות התערבות. אוניברסיטת תל-אביב: רמות.

קרמר, ר' (1988). התפקיד המשתנה של סוכנויות התנדבותיות במדינת הרווחה. הברה ורווחה, 9, 121-127.

רביב, ע' וארנון, ג' (1988). פסיכולוגיה באוויר: תכניות ייעוץ פסיכולוגי ברדיו. פסיכולוגיה א', תשמ"ט, 79-48.

שניט, ד' (1988). החוק, הפרט ושירותי הרווחה: המסגרת החוקית של העבודה הסוציאלית בישראל. האוניברסיטה העברית ירושלים: מאגנס.

Bouhoutsos, J.C. (1983). Media psychology. *The Clinical Psychologist*, 36, (2), 32-34.

Cole, S., & Others (1988). School counselor and school psychologist: Partners in minority family outreach.